
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie uszczegółowienia zmian w 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia

z d n i a m i . 2017 r.

nianie wydatków wprowadzonych Uchwałą Nr MŁMil..
w sprawie zmiany budżetu naj 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz, U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659) uchwala się, 
co następuje: .

§ 1. Uszczegóławia się zmiany w planie wydatków wprowadzone Uchwałą Nr .. .......  .. Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia . >̂A...YyL0ACL..*X)UX. 5/.v,. w sprawie zmiany budżetu ma 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. ] I

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzyszibf Figat

WICESTAR^SfTA ŁOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

RADCfĄ PRAWNY 

tuk





Załącznik do Uchwały Nr M I M  

Zarządu Powiatu Łowickiego J  
z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w tym  

na  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T r a n s p o r t  i łączn o ść 15 000 ,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 15 000,00 0,00

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 15 000,00 0,00

758 R ó ż n e  ro z liczen ia 28 800 ,00 0,00
75818 R eze rw y  o g ó ln e  i celow e 28  800 ,00 0,00

4810 R ezerw y 28 800,00 0,00

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 106 341 ,24 0,00
80130 S zk o ły  z aw o d o w e 106 341 ,24 0,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 48 793,00 0,00
4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  społeczne 8 368,00 . 0 ,00
4120 Składki n a  Fun d u sz  Pracy 1 193,00 0 ,00
4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 24  315,00 0,00
4240 Z akup  Środków dydaktycznych  i k siążek 4 177,00 0,00
4260 Z akup  energii 8 694,00 0,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 186,24 0,00
4300 Z akup usług  pozosta łych 7 315 ,00 0,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom unikacy jnych I 300,00 0,00
4440 O dpisy  na  zakładow y fundusz św iadczeń  socja lnych 2 000 ,00 0,00

R azem 150 141,24 0,00

Zwiększenia:
D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  

na  z a d a n ia  
a d m . rz .

600 T r a n s p o r t  i łączn o ść 30 000,00 0,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  po w ia to w e 30 000 ,00 0,00

3020 W ydatki osobow e n ieza liczone do w ynagrodzeń 15 000 ,00 0,00
4300 Z akup usług pozosta łych 15 000,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 13 800,00 0,00
75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 3 800 ,00 0,00

4300 Z akup  u słu g  pozosta łych 3 800 ,00 0,00

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 10 000 ,00 0,00
4300 Z akup  usług  pozosta łych 10 000,00 0,00

SOI O św ia ta  i w y ch o w an ie 106 341 ,24 0,00
80150 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m ag a ją cy ch  s to so w an ia  sp e c ja ln e j 

o rg a n iz a c ji n a u k i i m e to d  p ra c y  d la  d ziec i i m ło d z ieży  
w  szk o łach  p o d staw o w y ch , g im n a z ja c h , liceach  
o g ó ln o k sz ta łcący ch , liceach  p ro f ilo w an y ch  i s z k o łach  
zaw o d o w y ch  o ra z  szk o łach  a rty s ty c z n y c h

106 341 ,24 0,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 48 658,00 0,00
4110 S kładki na  ubezp ieczen ia  społeczne 8 368 ,00 0,00
4120 Składki na  F undusz Pracy 1 193,00 0,00
4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 135,00 0,00

4210 Z akup m ateria łów  i w yposażen ia 24 315 ,00 0,00





4240 Z akup  środków  dydaktycznych  i książek 4 177,00 0,00
4260 Z akup energii 8 694,00 0,00
4270 Z akup  usług  rem ontow ych 186,24 0,00
4300 Z akup  usłu g  pozosta łych 7 315 ,00 0,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u słu g  te lekom unikacy jnych 1 300,00 0,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 2 000,00 0,00

852 P o m o c  sp o łeczn a 15 188,00 0,00
85202 D om y pom o cy  sp o łeczn ej 15 188,00 0,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 15 188,00 0,00

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łeczn e j 3 700,00 3 700,00
85334 P o m o c  d la  r e p a tr ia n tó w 3 700,00 3 700,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 3 700,00 3 700,00
R azem 169 029,24 3 700,00

A




